
 
2018 m. kovas                                                   Anykščių technologijos mokykla                                        Nr. 171 (8) 
  

Renaldas Puinauskas, 3E17 
Dailyraščio        konkursas    

 

 

   Mokykloje 8-tąjį kartą įvyko 
Vinco Kudirkos dailyraščio 
konkursas. Šiais metais jis skirtas 
atkurtos Lietuvos šimtmečiui 
paminėti.  
    Konkurso tikslas - ugdyti 

taisyklingo, aiškaus ir estetiško rašymo įgūdžius, išrinkti 
mūsų mokykloje gražiausią ir originaliausią rašyseną 
turinčius mokinius.  
 
 

            

        Lietuvių kalbos mokytoja Romualda Maslinskienė 
supažindino su konkurso vertinimo kriterijais. Dailyraščio 
konkurso vertinimo komisija, vertindama dailyraštį, 
atsižvelgė į: teksto išdėstymą; rašto aiškumą ir tolygumą; 
darbo estetiką; atidumą ir kalbos taisyklingumą.    
       Šiais metais konkurse dalyvavo 11 mūsų mokykloje 
gražiausiai rašančių mokinių. Jie perrašinėjo Vydūno teksto 
„Tėvynė ir žmogus“ ištrauką: „Taip nepaprastai skamba, kai 

kas nors kalba apie 
tėvynę. Regi sugrįžus 
pereitas erdves ir praėjusį 
laiką. Užmiršti įvykiai ir 
daiktai atgyja. Vėl 
pasigirsta seniai nuaidėję 
garsai ir žodžiai, vėl 
prabyla į žmogų lūkesčiai 
ir abejonės, aimanos ir 
džiaugsmai...“ ir t.t. 
        Komisijai įvertinus 
darbus, pavaduotoja 
ugdymui Vida Guogienė 
pasidžiaugė, kad gražiai 
rašo ir konkurse 
kiekvienais metais 
dalyvauja ne tik merginos, 
bet ir vaikinai. Gražiai 
rašančius išrinkti buvo 
sunku, nes šiais metais 
puikūs visi darbai. 

                   

               Konkurso nugalėtojai: 
    1-oji vieta – Dominykas Butkus (3E17); 
    2-oji vieta –  Dalia Dagienė (P17); 
    3-ioji vieta – Justinas Budrevičius (3E17); 
    Originaliausias raštas – Lina Dagytė 
(P17), Aistė Stalnionytė (3V16). 
        Šaunuoliai! Sveikiname! 

 


	       Šiais metais konkurse dalyvavo 11 mūsų mokykloje gražiausiai rašančių mokinių. Jie perrašinėjo Vydūno teksto „Tėvynė ir žmogus“ ištrauką: „Taip nepaprastai skamba, kai kas nors kalba apie tėvynę. Regi sugrįžus pereitas erdves ir praėjusį laiką. Užmiršti įvykiai ir daiktai atgyja. Vėl pasigirsta seniai nuaidėję garsai ir žodžiai, vėl prabyla į žmogų lūkesčiai ir abejonės, aimanos ir džiaugsmai...“ ir t.t.

